[bookmark: _GoBack]
О проведении семинара для
учителей начальных классов и
воспитателей дошкольных
образовательных учреждений

В соответствии с планом работы районного методического кабинета управления образования администрации Нанайского муниципального района на 2014год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. провести  на базе учреждений совместно с  дошкольными образовательными  учреждениями с 20 по 24 октября 2014 г. в рамках методических объединений практико-ориентированный семинар по теме «Преемственность дошкольного и начального общего образования в рамках ФГОС»  для  учителей начальных классов и воспитателей.
1.2. предоставить аналитическую справку (в свободной форме)  о проведении семинара в районный методический кабинет в срок до 28 октября 2014 года на электронный адрес  belousova@obrnan.ru
2. Районному методическому кабинету управления образования администрации Нанайского муниципального района (Белоусова О.В.) представить методические материалы в помощь организаторам семинара на сайте районного методического кабинета   http://rmk.obrnan.ru/munitsipalnyie-seminaryi
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Белоусову О.В., заведующего  районным методическим кабинетом.

Начальник
управления образования                                                               О.В.Кудрешова